大獣発第２９１号

令和７年 ２月１３日

九州各県・市獣医師会会長 様

公益社団法人大分県獣医師会

会 長  立 川 文 雄

大分県獣医師会小動物部会

部 会 長  樋 口 雅 仁

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度第３回小動物部会講習会（実習）の開催について

－生涯研修事業ポイント取得対象講習会－

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本会小動物部会主催による標記講習会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙

中のこととは存じますが、貴会会員あてご周知いただきますようお願い申し上げます。

参加のお申込みにつきましては、３月１７日（月）までに別紙によりメールまたは FAX に

て大分県獣医師会事務局までお申し込みください。

なお、本講習会は獣医師が対象となります。

記

 １．日  時：令和７年３月２３日 (日) １０：００ ～ １６：００

 ２．場  所：おおいた動物愛護センター管理棟１F・大会議室

         〒870-1201 大分市廻栖野 3231 番地 47

 ３．内  容：「心臓超音波セミナー・実習」

（機器提供）GE ヘルスケア・ジャパン株式会社 様

 ４．講  師：鈴木 亮平 先生（日本獣医生命科学大学 獣医内科学研究室 講師）

 ５．参加定員：２０名程度

※申込多数の場合、申込みを締切る場合がございますので、ご了承ください。

 ５．受講料等：▪受 講 料 ・・・・ ３，０００円

        ▪弁 当 代 ・・・・ １，０００円

 ６．申込締切： ３月１７日（月）まで  ＊当日受付不可

《申込先》大分県獣医師会事務局

 メール：oitakenju@mist.ocn.ne.jp

 ＴＥＬ：０９７―５７４―５２１１

 ＦＡＸ：０９７－５７４－５２２１

mailto:oitakenju@mist.ocn.ne.jp

＜アクセス＞

住 所

〒870-1201

大分市大字廻栖野 3231 番地の 47

おおいた動物愛護センター

Tel 097-574-5211

Fax 097-574-5221

●「ＪＲ大分駅」から車で約３０分

●「大分光吉ＩＣ」から車で約２０分

●最寄り駅「ＪＲ豊後国分駅」から車で約１０分

●最寄りバス停「富士見ヶ丘南」から徒歩約２０分

【駐車場のご案内】

第１・第２駐車場または関係者駐車場をご利用ください。

※第１駐車場・第２駐車場は、17：15 で施錠されますのでご注意ください。

★大会議室